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Kouvolan seudun kristillinen kasvatus ry  

 
Lausunto Kouvolan seudun kristillinen kasvatus ry:n perusopetuslupahakemukseen liittyen 
2025 

 

Kouvolan seudun kristillinen kasvatus ry on pyytänyt Kouvolan kaupungilta 
lausuntoa yhdistyksen perusopetuslupahakemukseen liittyen. 
Lausuntopyyntö on saapunut 13.5.2025. 

Kouvolan kaupungin asukasmäärä on jo usean vuoden ajan ollut aleneva. 
Myös perusopetuksen oppilasmäärä on laskenut, mikä on johtanut siihen, 
että Kouvolan kaupungin kouluja on lakkautettu perusopetuksen 
kehittämissuunnitelman mukaisesti osittain etupainotteisesti. Palveluverkon 
osalta uusi varhaiskasvatuksen, perusopetuksen ja nuorisopalveluiden 
verkkoratkaisu on menossa päätöksentekoon Kouvolan 
kaupunginvaltuustoon loppuvuodesta 2025. 

Kouvolassa on valtakunnallisesti keskimääräistä enemmän oppilaita, jotka 
tarvitsevat tukea oppimiseen ja koulunkäyntiin. Perusopetuslaki edellyttää, 
että 

- Oppilaalla, joka on tilapäisesti jäänyt jälkeen opinnoissaan tai muutoin 
tarvitsee oppimisessaan lyhytaikaista tukea, on oikeus saada tukiopetusta. 

- Oppilaalla, jolla on vaikeuksia oppimisessaan tai koulunkäynnissään, on 
oikeus saada osa-aikaista erityisopetusta muun opetuksen ohessa. 

Kristillisen koulun tulee huomioida jo suunnitteluvaiheessa, että heidän 
tulee tarjota oppilailleen oppimisen ja koulunkäynnin tukea perusopetuslain 
mukaisesti. 

Opiskeluhuollon ja kouluterveydenhuollon palvelujen järjestämisestä 
vastaavat kaikissa Kouvolan alueen kouluissa Kouvolan kaupunki ja 
Kymenlaakson hyvinvointialue. Opiskeluhuolto tulee järjestää niin, että siitä 
muodostuu toimiva ja yhtenäinen kokonaisuus. 

Kristillisen koulun ylläpitäjän tulee täyttää perusopetuslain ja –asetuksen 
velvoitteet opetuksenjärjestäjälle.  

Saamamme tiedon mukaan kristillisen koulun opetussuunnitelma on 
laadittu valtakunnallisten opetussuunnitelman perusteiden ja Kouvolan 
kaupungin opetussuunnitelma huomioiden. Lisäksi suunnitelmassa on 
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huomioitu Kouvolan kaupunkistrategiassa määriteltyjä painotuksia, kuten 
turvallinen lapsuus, kiusaamisen ehkäiseminen ja liikkuva elämäntapa. 

Perusopetuslain mukaisesti opetuksen järjestämislupa edellyttää, että 
hakijalla on ammatilliset ja taloudelliset edellytykset opetuksen 
asianmukaiseen järjestämiseen. Saamamme tiedon mukaan Kouvolan 
seudun kristillinen kasvatus ry on tehnyt alustavan suunnitelman koulun 
sijainnista sekä rekrytoitavista opettajista. Yhdistys on myös kiinnostunut 
käymään keskustelua Kouvolan kaupungilla mahdollisesti vapaana 
olevista tiloista. 

Kouvolan kaupunki ei pysty taloudellisesti tukemaan kristillisen koulun 
toimintaa tilanteessa, jossa perusopetuksen oppilasmäärä alenee ja 
taloudelliset resurssit pienenevät. Saamamme tiedon mukaan rahoitus on 
tarkoitus toteutua pääsääntöisesti valtionosuuksien kautta sekä 
mahdollisten vapaaehtoisten lahjoitusten turvin. Kouvolan kaupungille ei 
ole esitetty toivetta taloudellisesta tuesta. 

Oppilasennusteiden mukaan perusopetuksen oppilasmäärät puolittuvat 
Kouvolassa vuosina 2025–2040.  Tällä perusteella tarvetta uusille 
peruskouluille ei Kouvolassa ole. Kouvolan kaupungin näkemys kuitenkin 
on, että perheille ja huoltajille eri kouluvaihtojen tarjoaminen lisää 
Kouvolan kaupungin veto- ja pitovoimaa väestön määrän vähetessä. 
Kristillinen koulu lisäisi kaupungissa olevaa opetustarjontaa ja tarjoaisi 
perheille mahdollisuuden valita kristillistä painotusta tarjoavaa opetusta. 
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